possesso dei requisiti dichiarati in sede di partecipazione.  

Secondo quanto stabilito dal Regolamento regionale del 10 marzo 2025 n. 1, in 
materia di accesso ai rapporti di lavoro nella Regione Puglia, occorre procedere 
all’assunzione dell'impegno di spesa di complessivi € 8.886,00 
(ottomilaottocentoottantasei/00) per il pagamento dei compensi spettanti ai 
componenti sia interni - presidente e segretario - che esterni della commissione 
esaminatrice della procedura in oggetto, nella misura quantificata dal DPCM del 24 
aprile 2020, espressamente richiamato dall'art.

[...]

di dare altresì atto che eventuali oneri previdenziali a carico dell'Ente regionale che 
dovessero maturare sui compensi dei componenti esterni saranno impegnati in sede 
di liquidazione e pagamento dei compensi;

4. di impegnare, pertanto, la somma complessiva di €. 8.886,00 
(ottomilaottocentoottantasei/00) a copertura del costo stimato per i compensi previsti 
per i componenti sia interni che esterni della commissione di concorso della predetta 
procedura concorsuale riservata, come dettagliato negli adempimenti contabili sopra 
riportati e nella scheda anagrafico contabile allegata;